

		安斯泰来制药（中国）有限公司会议需求表（通用）																		
会议名称：						会议地点：								供应商名称：		康辉集团北京国际会议展览有限公司				
会议类型：						参加人数：								联系人/电话：		曹丽 18810105420				
会议时间：														报价有效期：						
<div>备注：</div> <div>1、蓝色区域由使用部门填写，黄色部分由供应商填写。</div> <div>2、请严格按照本报价格式填写报价，每项报价可参照具体的活动方案调整和细化每项内容，并逐行增加所涉及的费用明细，并调整计算公式确保最终报价的准确性（请不要改变原始报价结构）。</div> <div>3、该表单仅用于向供应商询价，不具有合同效力，以实际签署合同为准。</div>																				
项目		报价																		
序号	项目	内容						数量	天数	单位	单价	小计	备注							
A	酒店																			
A-1	会议地酒店：	9	月	日	晚		0	同			0.00									
		9	月	日	晚		1	同			0.00									
合计：												0.00								
序号	项目	内容						人数	餐次	单位	单价	合计	备注							
B	用餐																			
B-1	正餐		月	日	午	餐	1	人			0.00									
B-2	正餐		月	日	晚	餐	1	人			0.00									
B-3	正餐		月	日	午	餐	1	人			0.00									
B-4	正餐		月	日	午	餐		人			0.00									
合计：												0.00								
序号	项目	内容						人数	次	单位	单价	合计	备注							
C	交通																			
C-1								1	1	辆/趟		0.00								
C-2								1	1	辆/趟		0.00								
C-4		从_至					座		人/单程		0.00									
		从_至					座		人/单程		0.00									
合计：												0.00								
序号	项目	内容						数量		单位	单价	合计	备注							
D	其他费用																			
D-1	相赠—彩打覆膜+UV	彩打铜版纸覆膜，套盒凹凸质感工艺						9	1	套	560	5,040.00		9个起，统一制作价格						
D-2	封面烫金或烫银工艺	套盒封面烫金或烫银点烫						9	1	套	100	900.00		9个起，统一制作价格；在UV基础上增加工艺的价格，单独工艺价格需另计						
D-4	国际快递							2	1	次	2300	4,600.00								
D-5	锦盒							2	1	个	54	108.00								
D-6								1	1		2,000	-2,000.00								
合计：												8,648.00								
序号	项目	内容						数量		单位	单价	合计	备注							
E	工作人员费用																			
D-1	境内接送机人员									人/天		0.00								
D-2	境外机场接送机工作人员									人/天		0.00								
D-3	国内陪签工作人员									人/天		0.00								
D-4	当地工作人员									人/天		0.00								
合计：												0.00								
以上合计													8,648.00							
序号	项目	内容						数量		单位	单价	合计	备注							
F	服务费																			
F-1	服务费	包括酒店、会场、餐饮、交通及其他费用等						8,648.00	1		8%	691.84								
合计：												691.84								
序号	项目	内容						数量		单位	单价	合计	备注							
G	全程陪同																			
G-1	全程陪同人员费用	包含交通、住宿、补贴等						1	4	人/天		0.00								
合计：												0.00								
序号	项目	内容						数量		单位	单价	合计	备注							
H	机票																			
H-1	国内航段									张		0.00								
H-2	国内航段											0.00								
H-3	服务费	国内机票收取3%服务费，国际机票不收取服务费。									3%	0.00								
合计：												0.00								
序号	项目	内容						数量		单位	单价	合计	备注							
I	税金																			
I-1	税金							9,339.84			6%	560.39								
合计：												9,900								
供应商签字盖章确认/Sign and Chop by supplier:																				